муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону

«Школа № 109»

П Р И К А З

____________                                                                                №____/ од

О работе Штаба Воспитательной работы

в 2022 – 2023 учебном году

В соответствии с Планом мероприятий по реализации Стратегии

развития воспитания в 2021-2025 годах, с целью проведения системной

воспитательной работы с учащимися и полноценной реализации воспитания

как неотъемлемой части образования

приказываю:

1. Создать Штаб Воспитательной работы школы (ШВР) на 2022 – 2023

учебный год в следующем составе:

Руководитель – И.А. Глебездина, директор школы

Члены ШВР:

- В.В. Бакишева, зам. директора школы по УВР

- Д.Н. Зорькина, зам. директора школы по УВР

- Ю.Д, Голосовская, советник директора по воспитательной работе и работе с

детскими общественными объединениями

- Э.А. Дадранян, социальный педагог, педагог дополнительного образования

- Т.С. Савенкова, руководитель МО классных  руководителей  7-11 классов

- Ю.С. Кубанова, руководитель МО классных  руководителей  5-6 классов

- К.С. Шевченко, руководитель МО классных  руководителей  1-2 классов

- Н.В. Сурягина, руководитель МО классных  руководителей  3-4 классов

- А.Г. Башкиров, руководитель Школьного спортивного клуба «Чемпион»

- Н.Ф. Овсянникова, педагог-библиотекарь

- Т.В. Лях, школьный уполномоченный по правам ребенка

- инспектор ПДН (по согласованию)

- медработник ( по согласованию)

2. Утвердить план работы ШВР на 2022 – 2023 учебный год (приложение 1).

Заседания ШВР проводить не реже 1 раза в четверть.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

советника директора по воспитательной работе и работе с детскими

общественными объединениями Ю.Д. Голосовскую

Директор школы                                                      И. А. Глебездина

С приказом ознакомлены:

В.В. Бакишева,                                        Ю.Д, Голосовская,                       К.С. Шевченко

Э.А. Дадранян,                                        Т.С. Савенкова,                            Н.В. Сурягина

А.Г. Башкиров,                                        Н.Ф. Овсянникова,                      Д.Н. Зорькина

Т.В. Лях,                                                   Ю.С. Кубанова